



REMIT TO

QES Pressure Pumping LLC
 Dept:970
 P.O.Box 4346
 Houston, TX 77210-4346

MAIN OFFICE

P.O.Box884
 Chanute,KS 66720
 620/431-9210,1-800/467-8676
 Fax 620/431-0012

Invoice Invoice# 813993

Invoice Date: 08/30/18 Terms: Net 30 Page 1

ALTAVISTA ENERGY INC
 PO BOX 128
 WELLSVILLE KS 66092
 USA
 7858834057

STRAHM WEST AI-2

Part No	Description	Quantity	Unit Price	Discount(%)	Total
CE0450	Cement Pump Charge 0 - 1500'	1.000	1,500.0000	45.000	825.00
CE0002	Equipment Mileage Charge - Heavy Equipment	40.000	7.1500	45.000	157.30
CE0711	Minimum Cement Delivery Charge	1.000	660.0000	45.000	363.00
WS2402	Water Transport (Cement Service)	2.500	120.0000	45.000	165.00
CC5840	Poz-Blend I A (50:50)	148.000	13.5000	45.000	1,098.90
CC5965	Bentonite	349.000	0.3000	45.000	57.59
CC5326	Sodium Chloride, Salt	285.000	1.0000	45.000	156.75
CC6077	Kolseal	740.000	0.5000	45.000	203.50
CP8176	2 7/8" Top Rubber Plug	1.000	45.0000	45.000	24.75

Subtotal 5,548.70
 Discounted Amount 2,496.92
 SubTotal After Discount 3,051.78

Amount Due 5,758.90 If paid after 09/29/18

Tax: 115.61
 Total: 3,167.40



11466
11355

TICKET NUMBER 54000
LOCATION Ottawa, KS
FOREMAN Jim Green

PRESSURE PUMPING LLC
PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

Invoice # 813993

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY																
8-27-18	3244	Strahm Well # AT-2	NW 11	24	16	WO																
CUSTOMER		<table border="1"> <thead> <tr> <th>TRUCK #</th> <th>DRIVER</th> <th>TRUCK #</th> <th>DRIVER</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>6691</td> <td>Jim Green</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>4671</td> <td>Kit Carr</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>5481</td> <td>Ala Mud</td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>					TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER	6691	Jim Green			4671	Kit Carr			5481	Ala Mud		
TRUCK #	DRIVER						TRUCK #	DRIVER														
6691	Jim Green																					
4671	Kit Carr																					
5481	Ala Mud																					
MAILING ADDRESS																						
CITY																						
STATE																						
ZIP CODE																						

JOB TYPE Longstring HOLE SIZE 5 7/8" HOLE DEPTH 1121' CASING SIZE & WEIGHT 2 7/8"
CASING DEPTH 1112' DRILL PIPE 1082' TUBING _____ OTHER _____
SLURRY WEIGHT _____ SLURRY VOL _____ WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING _____
DISPLACEMENT _____ DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: Held Safety Mixing mix and pump 100# Premium bed. Mix and pump 148 sk Poz Blend I with 2% bed 5 7/8 Salt, 5 1/4 KCl-seal. Flush pump clear of cement pump 2 7/8" rubber plug to total depth of casing. Pressure up to 600# PSI. Well held good set float.

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
CE04501	one	PUMP CHARGE	1500.00	
CE00021	40	MILEAGE Pump TK	286.00	
CE07111	one	Minimum Delivery Charge	660.00	
WS24021	2.5 hr	Cement Transport	300.00	
			2746.00	
		-45%	1235.74	
		Sub Total		1510.34
CC58401	148 sk	Poz Blend I	1998.00	
CC59651	349 #	Premium bed	104.70	
CC53201	285 #	SALT	285.00	
CC60771	740 #	KCl-seal	370.00	
CP81761	one	2 7/8" Rubber Plug	45.00	
			2802.70	
		-45%	1261.22	
		Sub Total		1541.48
		SALES TAX	115.61	
		ESTIMATED TOTAL		3167.90

SCANNED

Revin 3737

AUTHORIZATION Bryan was there TITLE _____ DATE (5758.90)

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.